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Verksamhetsberättelse Kungsbacka Kammarkör 2022 

Vilket annorlunda, nytänkande och spännande år vi haft! Tack vare körens vilja att utvecklas och bredda 
vår repertoar, har kören under vårterminen 2022 beslutat att avsluta samarbetet med Släps församling 
och körledare Lars Nordung. Vi genomförde audition av tre olika körledare som var intresserade av att 
leda Kungsbacka Kammarkör. Det beslutades efter omröstning att Patrik Wirefeldt blev Kungsbacka 
Kammarkörs nya körledare, med start efter sommaruppehållet 2022.  

De nu välkända Covidrestriktionerna inledde även köråret 2022. Inga sammankomster tilläts under januari 
och vi kunde inte börja med körverksamheten. Uppstarten med Anci Hjulström ställdes in och flyttades på 
framtiden, med preliminär plan att hon kunde närvara vid vår höstuppstart. Lagom till årsmötet i februari 
lättade restriktionerna en aning och vi kunde hålla mötet på plats i kyrkan, sittandes väl utspridda och 
med vår klassiska förtäring; kaffe och semla. Årsmötet hölls även digitalt för de som inte hade möjlighet 
att närvara. Senare i februari började vi med körrepetitioner stämvis för att inte vara så många i kyrkan. 
Under mars kunde ordinarie körövningar starta, sjungandes väl utspridda i Släps kyrka. 

Första uppträdandet för kören i början av april blev ett deltagande i Släps församlings fina ”Stödkonsert 
för Ukraina” tillsammans med musiker, solister och övriga körer. Vårt traditionsenliga Valborgfirande 
kunde genomföras i år med vårsånger, vårtal av KK:s ordförande Lotta Eliasson och en liten eld vid 
Kungsbacka Församlingshem Skansen. Många besökare kom och njöt av Vintern rasat och vårsolen och 
glittret i Kungsbackaån. I slutet av maj for vi till Tjolöholm för ”Sånger i Gröngräset”. Gröngräset fick i år 
dock bytas till Magasinet på grund av mycket stormigt väder. Den 6 juni framförde vi en välbesökt och 
stämningsfull sommarkonsert i Särö Kyrka, med fantastiske Björn Johansson på piano samt Magnus Tjelle 
och Åsa Winald som solister på vår avslutande konsert under ledning av Lars Nordung. Efteråt samlades vi 
på Stallbacken i Särö för avtackningsmiddag för Lasse och Åsa som firades med tal och vackra handgjorda 
keramikfat. Vi är mycket tacksamma för samarbetet med Släps församling och alla fina sångarminnen med 
körens ledare under många år, Åsa Winald och Lars Nordung. Stort Tack!  

Höstterminen drog i gång 20:e augusti med körupptakt på Löftadalens Folkhögskola. Vi var nog alla lite 
nervösa och förväntansfulla inför denna nystart för Kungsbacka Kammarkör med vår nya organisation och 
körledare Patrik Wirefeldt. Det blev en härligt lärorik dag med Anci Hjulström, inspiratör för scenisk 
gestaltning. Vi bevittnade fina och minnesvärda framföranden i våra improvisationsföreställningar! ”Vi 
kan mer än vi tror” var en gemensam känsla. Höstens repetitioner startade därefter på måndagar i vår 
nya repetitionslokal i Hålabäckskolans aula. Det blev rivstart med julsånger, nya och gamla, och vi var 
stundom överväldigade – men så ska det ju vara i början av terminen!  

I september nåddes vi av det sorliga beskedet att vår uppskattade körmedlem sedan många år, Johanna 
Gislén gått bort i sviterna av cancer. Vi deltog med sångframträdande på Johannas begravningsceremoni i 
Skogskapellet i Kungsbacka i slutet av september.   

Med vår nya organisation var planerna för julkonserterna inte helt självklara. Men trots detta lyckades vi 
under mycket peppning av körledare Patrik, genomföra tre uppskattade julkonserter under adventstiden. 
Vi fick möjlighet att återigen sjunga i Slottskyrkan på Tjolöholm under julmarknaden. Två fina konserter 
med bland annat några passande brittiska julfavoriter i den Tudor-inspirerade kyrkan. Söndagen efter, 
andra advent, sjöng vi vår stora julkonsert i Kungsbacka kyrka. Inför fullsatt kyrka lyckades vi med ett 
stämningsfullt och vackert framträdande. Dagen efter samlades vi i replokalen för julavslutning med 
glöggmingel, skinkmacka och sötsaker och en och annan julsång som fint avslutade vår första termin 
under ny ledning.  

Reflektionen för 2022 innehåller tacksamhet för att vi vågade ta steget att tänka nytt för att utveckla 
Kungsbacka Kammarkör och inspirera oss som körsångare. Nu blir det full fart framåt mot 
Jubileumskonsert hösten 2023! 

Camilla Barisa, Vice Ordförande, Kungsbacka Kammarkör  



 

 2 

Framträdanden och sammankomster under året i sammandrag 

… utöver repetition varje tisdag kväll i Släps kyrka under vårterminen och varje måndag kväll i 
Hålabäcksskolans aula under höstterminen.  

 

Våren 2022 

3 april  Deltagande vid stödkonsert för Ukraina i Släps kyrka tillsammans med solister och 
körer i Släps församling.  

19 april  Extra medlemsmöte under ordinarie körrepetition med förberedelse inför 
kommande möte med intresserade framtida körledare. 

2 och 3 maj Körmedlemmarna möter intresserade framtida körledare. 

10 maj  Medlemsmöte med framröstning av Patrik Wirefeldt som kommande körledare. 

30 april  Vårsånger vid församlingshemmet Skansen (Valborgsmässoafton) med vårtal av Lotta 
Eliasson. 

26 maj  Sånger i Magasinet på Tjolöholm (Kristi Himmelfärdsdag). 

6 juni  Sommarkonsert i Särö kyrka med Björn Johansson på piano. Kvällen avslutades med 
buffé på restaurang Stallbacken med avtackning av körledarna Lars Nordung och Åsa 
Winald. 

 

Hösten 2022 

20 augusti Körupptakt – heldag på Löftadalens folkhögskola med Anci Hjulström. 

28 augusti Extra medlemsmöte vid ordinarie körrepetition för att på grund av förändrad 
ekonomisk situation för kören ta beslut om höjd medlemsavgift för höstterminen 
2023.  

26 september Deltagande med sångframträdande vid begravningsceremoni för körmedlem Johanna 
Gislén i Skogskapellet i Kungsbacka. 

27 november Två julkonserter i slottskyrkan på Tjolöholm i samband med julmarknad med pianist 
Carl Christiansson. 

4 december Julkonsert i Kungsbacka kyrka tillsammans med pianist Carl Christiansson.  

5 december Julavslutning för körens medlemmar i Hålabäcksskolans aula.  
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Styrelse 2022 
Körledare  Lars Nordung (vt -22), Patrik Wirefeldt (ht -22) 
Ordförande Lotta Eliasson 
Vice ordförande Camilla Barisa 
Sekreterare Pernilla Holmberg  
Kassaförvaltare Eva Kjellin Andersson 
Ledamot  Christina Jarreby 
Ledamot  Håkan Färnlöf (vt -22) 
 
Styrelsemöten 
Under året har 12 protokollförda sammanträden avhållits. 
 
Revisorer  Sven-Åke Ahlerup och Robin Helleland 
Revisorssuppleant Kent Arrfors (vt -22) 

 

Funktionärer och kommittéledamöter 2022 
Stämledare Astrid Lundgren (vt -22) sopran 

Susanna Albrektsson (ht -22) sopran 
  Eva Erlandsson alt 
  Mikael Eriksson tenor 
  Per-Olof Lundberg  bas 
 

Notmarskalk Eva Erlandsson 
 

Koreografer Lars Nordung (vt -22) 
  Johanna Gislén (vt -22) 
  Mikael Eriksson 
 

Media- och marknads- Eva Erlandsson 
föringskommitté Lars Nordung (vt -22) 
  Fredrik Hultman 
  Kathrin Braun Andersson 
                         
Valberedning Vivianne Levin (sammankallande)    
                                      Monica Ney Eriksson                                         
                                       Magdalena Jacobsson 
 

Medlemmar Kammarkören bestod i slutet av 2022 av 
  1 körledare  
  10 sopraner  
  9 altar   
  6 tenorer  
  3 basar 
 
 
 
 
 
 


